Criada pela Portaria 238/99 da Procuradoria Geral de Justiça/RS – CNPJ  03.438.169/0001-16

BR 392, km 78 – Fone/Fax: 0 XX 532 758124 – Cx. Postal, 403 – CEP: 96001-970 – Pelotas, RS - e-mail: compras.fapeg@gmail.com

RESULTADO DA ENTREVISTA

SELEÇÃO EDITAL DE BOLSAS DE ESTÍMULO À INOVAÇÃO TIPO:

MELHOR ADEQUAÇÃO TÉCNICA

CÓD. DO EDITAL Nº: 06/2022

PROJETO: SULPASTO/UFRGS/ FAPEG

A FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO EDMUNDO

GASTAL – FAPEG, por intermédio da Comissão de Avaliadores, torna público o resultado do Edital de

Bolsas de Estimulo à Inovação - Bolsa de Nível Superior , Estudante de Graduação - “Realizar Atividades de

campo como auxiliar nos ensaios de milheto, preparo de solo, implementação e condução de ensaios, tomada de

dados, auxiliar na colheita dos ensaios e na tabulação de dos dados na Embrapa Trigo – Passo Fundo/RS no

período de 12 meses pelo projeto SULPASTO/UFRGS/ FAPEG.

Candidato(a)

Paloma Luzia Ferreira            Aprovado(a)

Jenifer Tonello           Cadastro reserva

Pelotas - RS, 18 de maio de 2022.

          Cibele Dittgen Cavalheiro

Diretora Adm. Financeira